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Alpenkrauter Emulsion Lloyd maść z alpejskich ziół - 200ml
 

Cena: 15,90 pln

Opis słownikowy

Pojemność 200ml

Producent Apothekers-Cosmetic

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Ziołowa maść alpejska do ciała zawierająca m.in. mentol oraz wyciągi z takich ziół jak goryczka żółta, jałowiec, świerk, kwiaty polne,
melisa, arnika, dziurawiec, eukaliptus, sosna górska, rozmaryn, mięta i kamfora.

Sposób użycia:
Nanieść na skórę ciała i wmasować.
Produkt polecany do masażu zwłaszcza po ciepłej kąpieli.

Ingredients (INCI): Aqua (Water), Alcohol Denat., Mentha Arvensis Herb Oil, Glycerin, Eucalyptus Globulus Leaf Oil, Menthol, Abies Sibirica
Needle Oil, Amica Montana Flower Extract, Rosmarinus Officinalis Leaf Oil, Gentiana Lutea Root Extract, Juniperus Communis
Branch/Fruit/Leaf Extract, Lavandula Angustifolia (Lavender) Flower Extract, Menthyl Lactate, Lauryl Glucoside, Polyglyceryl-2
Dipolyhydroxystearate, Carbomer, Acrylates/Vinyl Isodecanoate Crosspolymer, Limonene, Triethanolamine, Phenoxyethanol, Potassium
Sorbate, Sodium Benzoate, Hydroxypropyl Methylcellulose, Silica, Linalool, Citric Acid, Citral, Citronellol, Geraniol, Eugenol, CI 42051,
Sodium Chloride, Sodium Sulfate.

Środki ostrożności:
Tylko do użycia zewnętrznego. Chronić oczy. W przypadku dostania się kosmetyku do oczu, przemyć dużą ilością wody. Stosować
wyłącznie na nie uszkodzoną skórę, nie nakładać na błony śluzowe.
Nie stosować u niemowląt i małych dzieci.
Zaleca się mycie rąk po użyciu.

Przechowywanie:
Trzymać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Pojemność: 200 ml

 

Producent i osoba odpowiedzialna w UE:
Lloyd GmbH
Lange Straße 78
49610 Quakenbrück

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Bezpieczeństwo:

Nie stosować na uszkodzoną, podrażnioną skórę i w przypadku nadwrażliwości lub alergii na jakikolwiek składnik produktu. W
przypadku dostania się produktu do oczu, natychmiast wypłukać je obficie czystą, bieżącą wodą. 

Produkt przeznaczony wyłącznie do użytku zewnętrznego, nie do spożycia. Przechowywać poza zasięgiem dzieci. Zaprzestać
używania, jeśli wystąpi podrażnienie.
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